67 b.

Caesar cardinalis Destrées procurai et signat concordiam Inter fratres Cappuciuos

et fratres Tertii Ordinis Congregationis Gallicanae, 541 a et seq.

Caesaraugustana ecclesia metropolitana vacante, iudices laici temerario ausu offi-

ciales ipsius nominant, 499 6; omnes actus buiumodi irritai Pontifex, 500 a

et seq.

Caeseaae universitali privilegia a pluribus Ponlificibus concessa referuntur, 594 a ;
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eiusdcni universilalis imislaniin collegio datur facultas quoscumque idoneos

ad docloialiis gradum promovendi, 595 a.

Caielanus (S.) Tliienacus, Clcricorum Rngulariiim fundalor, Sanclorum albo adscribi-

tur , 233 b\ eius Testo die indulyciilia plenaria conccditur in omnibus sui

Ordinis eeelesiis, ibid.; ipsiusque offici)» rccilalio praecipilur, 392 b.

Camaklulensium eieniilarum Congregalio Monlis Coronae, 09 b; in corum eeele-

siis non possunt loeorum Ordinarli ipsis invilis divina celebrare, 70 a; egrcs-

sus a monasteriis et inconsultae vagationes coercentur, 107 6 et seq.; unio

eremitarnm Elruriae , Montis Coronae et Pedcmonlium dissolvilur, 301 a;

eamqiie ilerum Iraclare interdicilur , 303 a; coronae per Camaldulenses dis-

pensari solitae privilegia et indulgentiae , 402 b et scq., vide Ercmitae Ca-

maldulenses.

Camenecia, quae non semel infensissimorum Christian] nominis hoslium conatus

coliibueral et fregcrat, expugnalur a Turcis, 304 a.

Camerae apostolicae clerici, vide Clerici Camerae apostolicae.

Cameralium onerum quorumcumque et aliorum tam realium quam persoualium

exemptiones revocantur , etiamsi nepoles et consanguinei vel affines Papae

fuerint, 125 «; cardinalium, praelatorum et aliorum officialium exemptiones

sunt immunes a revocatione, 125 b.

Canonici Bisuniini oh electionem decani contra mandata Alexandri VII cxcommuni-

cati absolvuntur, 511 b et seq ; 570 a el seq.

Canonici regulares Lateranenses ad curam animarum in eeelesiis saecularium abs-

que Sedis Apostolicae indulto admilti non possunt, 173 h, 174 a; sed
,
qui

ante S. Congregationis decrelum i'ucrinl admissi, possunt ibi continuare, 176 6;

habeant secum unum socium ex suo Ordine, ibid. ; canonicorum praefatorum

congregatio quot debitis sit gravata,- 330 b; praescribunlur plures ordinatio-

nes ad ea solveuda, 331 a et seq. ; et approbantur, 333 a el seq. ; canonico-

rum eorumdem capilulum generale, cui intersunt soli abbales regiminis et

titulares, de sexennio in sexennium celebratur , 333 b ; canonicorum praedi-

ctorum abbates determinatis temporibus non solvenles, quas poenas incur-

rant, 334 b.

Canonici regulares Praemonstratenses, 411 a; in ipsorum eeelesiis indulgentia pie»

naria in festo S. Norbcrti abbatis conceditur, 411 b.

Canonici regulares S. Salvatoris Ordinis S. Augustini 005 a; ab earumdem ab-

batiarum regimine per sexennium vel per Iriennium vacant, 005 h.

Canonizatio S. Petri de Alcantara a Clemente IX , et litterarum expeditio a Cle-

mente X, 1 et seq.; canonizatio S. Mariae Magdalenae de Pazzis a Clemenle IX,

et litterarum expeditio a Clemente X, 11 b; canonizatio S. Rosae de S. Maria,

Virginis Limanae Ordinis S. Dominici, 187 b et scq.; canonizatio S. Ludovici

Bertrand! Ordinis Praedicatorum , 227 a; canonizatio S. Caielani Thienaei

clericorum regularium Theatinorum l'undatoris , 233 b ; 392 b ; canonizatio

S. Francisci Borgiae Socielalis Icsu , 230 b ; canonizatio S. Pbilippi Beuitii

Ordinis Servorum B. M. V. propagatoris, 373 b.

Capitula provincialia de sesquianno in sesquiannum celebrandi facultatem oblinet

minister generalis Cappuccinorum, 608 a et seq.
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Cappellani Clemenlis X declarnniur notarli aposlolici sinc praciudicio parlicipan-

lium , comiics , cqnilos ol. rivcs cuiiisninifjiifì civitatis Status Ecclesiastici
,

quam elcgcrint, licct liabitiim et roccliclluni non defcraiit, liOrt; capi)ellaiii

praedicti, durante servitio,pro eorum et fainiliae usihus, sunt exempti a gabellis

et aliis oneribus, cxceptA subventione centra iiifidelcs, "116 6; possunt rclinere

duo dissimi lia vel simplicia siiiiilia sub singulis Iribus tectis, 117 a; non

tcnentiir residere nisi in parocliialibus , /bid. ; cnpiìellanorum praedictorutn

confossarii possunt cos ab omnibus censuris absolvcre , sed a rcservalis in

Rulla Cocnae semel tantum in anno (exceptà manuum inieclionc in episcopos

et alios superiores praelatos) , 118 a; cappellanorum eorumdem confessarli

possunt eorum vota commutare, exceptis ultramarino, visitandi limina Apostolo -

rum, caslilatis et religionis , J18 b; cappellani pracfali possunt transferre

pensiones usque ad summam centum ducatorum, /bid.
;
possunt disponere de

proventibus et pcnsionibus non exactis, non obstante constitutione declarato-

ria
,
qua forsan non cxacli spectarent ad succcssorcs , 119 b, 120 a; cap-

pellanorum eorumdem bona per ipsos non disposita deveniunl ad baeredes

sanguinis, et, illis dcficientibus , ad familiarcs arbitrio nomiualos; eorum te-

stamenta et quaecumquc dispositiones quantumcumque non solemnes valent,

ibid.

Captivorum redemptio bis in anno commendatur a pracdicaloribus, Advenlus sci-

licet et Quadragcsimae tempoiibus, 522 b.

Cardinalium cxcmptiones non comprelienduntur sub constitutione revocatoria, 125 a;

cardinales excipiuntur a solutionc trium decimarum, 468 a et b.

Carolus cardinalis Barbcrinus prolector Congregationis regularis canonicorum La-

teranensium, 331 b.

Carolus Emmanuel dum vixit Sabaudiae dux et Pedemontis princeps tractatum iniit

pacifìcationis cum civitate Genenensi , 518 6 et seq.; quidam illius arliculi

laesivi iurium Ecclesiac irrilantur a Pontifice, 519 b et seq.

Carolus Hispaniarum rex calholicus, 164 a; 337 a; eximia ipsius erga Sedem Apo-

stolicam reverentia, 532 a.

Casus reservati, 58 a; a casibus episcopo reservatis per quaecumquc privilegia

absolvere non possunt regulares, ìbid. ; a casibus reservatis in Bulla Coenae

Domini absolvi possunt familiares Papae semel tantum in vita et in mortis

articulo, 91 a; facultas paefata excipit manuum iniectionem in episcopos el

alios superiores praelatos, ibid. ; casus reservali in Bulla Coenae Domini re-

feruntur, 176 a et seq.; casibus reservatis Apostolicae Sedi iubilaei anno

extra Urbem nullus potest absolvere, 480 b; excipiuntur moniales, infirmi,

aliique impediti, 530 a et seq.

Cassiucnsium Congregalio Ordinis S. Benedicti , 84 a; capitulum generale non
singulis, sed altero quoque anno celebretur, ibid.; procurator generalis sit

unus ex abbatibus regiminis est alius ab abbate S. Pauli, 85 a; conditiones

circa electionem et adminislralioncm sui officii, ibid.; abbatiam de regimine

non adminislrat, sed sola titulari et insignitus, 85 b ; eorumdem computator a

definitorio eligilur, 86 «; eius offìcium, ibid.; sit decanus de regimine, ibid.;

ambienles voce activa et passiva privantur a Gregorio XIII, 105 a; excommu-
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hicantur ab Urbano Vili, ibi.d.\ eliam abbales ipsos proinovenles ad irislan-

liam cardinaiium, regum et imperalo! um, ibid.
;
praelatae poenae confirmarilur,

106 b; praecipiLur ul bis in anno publice ieganlur , 107 a; monacliorurn

eorumdem decani numerum trecenliirn non excedant, 580 a; condiliones prò

decanati!, ibid.; confirmanlnr constilulioncs quoad abbatum tilulariurn et de-

canoruin cleclioncni et miinerum, ibid.; pponae in transgrcssores, 581 a et /j.

Catenularum quarumdam usus aliaquc s[)oclantia ad confraternita les SS. Sacra-

menti B. M. V. et S. losephi sub liliilo Grcgis Honi Piisloris probibentur
,

440 b et scq.

Causae civitatis Avenionensis trahi non posssimt ad Urbem , nisi summam mille

scutorum monetae romanae, aut reddilum scutorum centiim excesserint, 28 a

et seq.

Causarum vel uegotiorum occasione recuirentes ad Hoiiianam Cuiiam qui percu-

liunt, seu talia delicla procurant, sunt excommunicati, 177 b.

Causas beneficiales decimarum et alias spirituales scu anncxas qui avocant , sunt

excommunicati, 178 b,

Censurarum revocationem et absolulionem compellentes, impedientes executionem

litterarum apostolicarum, etiam practexlu, doncc ad informandum Romanum
Ponlifìcem supplicaverint, excommunicimtur, 179 a.

Census et contractus lacere quando possint meretrices Urbis, 131 a; censibus hu-

iusmodi sine licentia protectoris monasteri! convertitarum contractis, et tertia

parte monasterio eidem non relictà, quomodo sit procedeudum, ibid.

Chordigerorum confraternitas vide Conl'ralernitas.

Christiani Novi in Portugallia nuncupati, 496 b; ipsorum patrocinium adversus of-

ficium Inquisitionis sumit Pontifex, ibid.

Cincluratorum confraternitates, vide Confraternitas.

Cisterciensium Ordo, vide Monaclii Cisleicienses.

Civitas Avenionensis, vide Avenionensis civitas.

Civitatis Maioricensis studium in universitatem arbitrio episcopi possit erigi, 395 b

et seq.

Civitatis Urbini studium in universitatem erigitur et privilegiis augetur, 184 b

et seq.

Clarae (S.) officium recitari poicst die non impedita cuiuslibet mensis sub rilu semi-

duplici a Cappuccinis, 241 a et b.

Claudius Franciscus Derivai canonicus ecclcsiae Bisunlinac a ccnsuris absolvilur,

511 b et scq.

Claudius Reud canonicus ccclesiae Bisuntinae, specialis nuntius mitlitur ad Alc-

xandrum PP. VII, 512 a.

Clavium contomptus, 256; inliabilitas ex ipso proveniens non cadit sub facultate

dispensandi favore conclavistarum, ibid.

Clemens X, Romanus, yEmilius de Alteriis antea dictus, Romae Summus Pontifex

pronuntiatur die xxix aprilis mdclxx, et ii mail ciusdem anni coronatur, 1 a;

promulgai bullam canonizalionis S. Petri de Alcantara, 1 a; et S. Mariae

Magdalcnac de Pazzis, \\ b et seq.; gratias concedit coiiclavistis, 22 ò et se^.;

nec non dapiferis conclavis in quo electus fuit Summus Pontifex, 42 ò et seq.;
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iuliilaeum iiidicil nd im|iloraii(liiin divimim aiixilium iiiilio sui ponlilicn-

liis, 52 a ci scq.; de roniiliuiuin piivilcf^iis plura slalnil, 55 h oL stv/. ; for-